



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# DrinkSaver ApS

Svend Aagesens Alle 10B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 40 28 08 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Laila Sofie Midjord  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DrinkSaver ApS  
Svend Aagesens Alle 10B  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 40 28 08 47  
Stiftet: 20. februar 2019  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Laila Sofie Midjord  
Casper Nørland

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-112	10	0	-9	52
Resultat af primær drift	-545	10	0	-9	52
Finansielle poster, netto	1	0	0	0	0
Årets resultat	-542	7	0	-9	52
<b>Balance:</b>					
Balancesum	675	128	112	32	53
Investeringer i materielle anlægsaktiver	127	0	0	0	0
Egenkapital	372	39	32	32	41
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3	0	0	0	0

Hovedtallene for 2019 omfatter perioden 20. februar 2019 - 31. december 2019.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle løsninger, som skaber øget tilgængelighed for bevægelseshandicappede i hverdagen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -541.941 kr. mod 7.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-111.809</b>	<b>9.817</b>
1 Personaleomkostninger	-408.125	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.935	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-544.869</b>	<b>9.817</b>
Andre finansielle indtægter	1.120	0
Øvrige finansielle omkostninger	-192	-247
<b>Resultat før skat</b>	<b>-543.941</b>	<b>9.570</b>
2 Skat af årets resultat	2.000	-2.160
<b>Årets resultat</b>	<b>-541.941</b>	<b>7.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	7.410
Disponeret fra overført resultat	-541.941	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-541.941</b>	<b>7.410</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>102.273</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.273</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>102.273</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>22.365</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>22.365</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.986	0
	Andre tilgodehavender	32.262	6.632
	Periodeafgrænsningsposter	<u>138.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>182.248</u>	<u>6.632</u>
	Likvide beholdninger	<u>368.606</u>	<u>121.699</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>573.219</u></b>	<b><u>128.331</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>675.492</u></b>	<b><u>128.331</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	53.333	40.000
Overført resultat	<u>318.898</u>	<u>-828</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>372.231</u></b>	<b><u>39.172</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.275	0
Anden gæld	<u>275.986</u>	<u>89.159</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>303.261</u>	<u>89.159</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>303.261</u></b>	<b><u>89.159</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>675.492</u></b>	<b><u>128.331</u></b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-8.238	31.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.410	7.410
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-828	39.172
Kontant kapitaludvidelse	13.333	861.667	0	875.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-541.941	-541.941
Overført til overført resultat	0	-861.667	861.667	0
	<b>53.333</b>	<b>0</b>	<b>318.898</b>	<b>372.231</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	400.035	0
Andre omkostninger til social sikring	8.090	0
	<u><b>408.125</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	2.160
Regulering af tidligere års skat	-2.000	0
	<u><b>-2.000</b></u>	<u><b>2.160</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>0</u>
Kostpris 1. januar 2023		0
Tilgang		<u>127.208</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<u><b>127.208</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2023		0
Årets afskrivninger		<u>24.935</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>		<u><b>24.935</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>102.273</b></u>